
Zarządzenie Nr V/123/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 02 marca 2020 r.  

 

w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie konserwacji powiatowej kanalizacji 

deszczowej w pasach drogowych dróg powiatowych zlokalizowanych w granicach 

administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz 

§ 4 uchwała Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Nr XXVIII/14/2020 z dnia 12 lutego 

2020 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Ostrowieckiego - zarządza 

się, co następuje: 

 

§  1. Zadanie polegające na realizacji konserwacji powiatowej kanalizacji deszczowej 

w pasach drogowych dróg powiatowych zlokalizowanych w granicach administracyjnych 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego płatne będzie z budżetu Gminy na 2020 rok: dział 900 – 

Gospodarka Komunalna rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - konserwacja 

kanalizacji deszczowej, § 4300, środki finansowe na jego realizację wynoszą 20 000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2.1. Zamówienie dotyczące wykonania konserwacji powiatowej kanalizacji 

deszczowej, wykonywane będzie przez Zakład Usług Miejskich – samorządowy zakład 

budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Żabia 23. 

2.Zamówienie wykonywane będzie w okresie od 1 marca 2020 roku do 17 grudnia 2020 roku. 

3. Warunki realizacji zamówienia określa załącznik do zarządzenia. 

         

§ 3.1. Środki finansowe, o którym mowa w § 1, płatne będą na podstawie not 

księgowych wystawionych przez Zakład Usług Miejskich. 

2. Podstawą wystawienia noty księgowej będzie protokół odbioru podpisany przez 

przedstawicieli Wydziału Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego i Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. Prace będą 

rozliczane w  okresie miesięcznym. 

3. Data podpisania protokołu jest najwcześniejszą datą wystawienia noty księgowej. 

4. Noty księgowe będą płatne w terminie 7 dni od daty ich dostarczenia do siedziby Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, na rachunek Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim nr 75 1240 5035 1111 0000 5572 1136 w Banku PEKAO S.A. Oddział 

Ostrowiec. 

5.  Noty księgowe powinny być dostarczane w terminie umożliwiającym dokonanie płatności 

nie później niż do 30 dnia od podpisania protokołu odbioru. 

6. Przewidywany termin podpisania pierwszego protokołu odbioru nastąpi nie wcześniej niż 

01.04.2020 roku, natomiast ostatni protokół odbioru zostanie podpisany w dniu 17 grudnia 

2020 r. Nota księgowa za realizację zadania w miesiącu grudniu 2020 roku zostanie 

dostarczona do dnia 18 grudnia 2020 roku i będzie płatna do dnia 24 grudnia 2020 roku.  

7.  Kosztorys powykonawczy sporządzony będzie w oparciu o stawki określone w § 4. 

 

 

 

 

 

 

 



§ 4.1. Do rozliczenia robót stosuje się stawki: 

 

Lp. Zakres prac Jedn. Stawki w zł 

1. 

Oczyszczenie z namułu studzienki ściekowej 

na kanalizacji deszczowej wraz z odwozem 

namułu 

 

szt. 
 

 

87,22 
 

2. Oczyszczenie jw. studzienki rewizyjnej szt. 79,29 

3. Oczyszczenie z namułu systemu ACO  mb. 8,73 

4. 
Przykrycie studzienki płytą betonową 

(bez kosztów materiału i transportu) 
szt. 75,41 

5. 
Uzupełnienie rusztu na wpustach 

(bez kosztów materiału i transportu) 
szt. 52,65 

6. 
Koszty transportu samochodem dostawczym 

o ładowności do 3,5 t 
km 4,60 

 

2. Roboty nieujęte zarządzeniem rozliczane będą kosztorysem powykonawczym wg stawek:  

1) koszty zakupu materiału, 

2) roboczogodzina pracownika dni robocze  - 27,90 zł, 

3) roboczogodzina pracownika (sobota, niedziela, święta)   - 55,80 zł. 

         

          § 5. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast 

w zakresie kontroli jego wykonania - Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

         §  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

01.03.2020 roku. 

 

 

Prezydent Miasta  

          Ostrowca Świętokrzyskiego  

                Jarosław Górczyński 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr V/123/2020 

 

z dnia 02 marca 2020 r. 

 

 

 

 

 

„Konserwacja powiatowej kanalizacji deszczowej w pasach drogowych dróg 

powiatowych zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego”. 

 

 

I. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 

 

1)  Czyszczenie studzienek rewizyjnych kanalizacji deszczowej. 

2)  Czyszczenie studzienek ściekowych kanalizacji deszczowej. 

3)  Uzupełnianie skradzionych wpustów (rusztów) kanalizacji deszczowej. 

4)  Czyszczenie systemu ACO. 

5)  Zabezpieczanie płytą betonową studni ze skradzioną pokrywą. 

 

 

II. Sposób wykonania zamówienia: 

 

Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zlecał będzie 

roboty z wyprzedzeniem z zastrzeżeniem awarii zagrażających bezpieczeństwu pieszych lub 

pojazdów – takie prace należy podjąć natychmiastowo po zgłoszeniu. 

 

Przy realizacji zadania należy używać specjalistycznego sprzętu, utrzymywać jezdnie  

i chodniki w czystości i porządku oraz prawidłowo oznakować teren robót zgodnie  

z instrukcją oznakowania robót prowadzonych w pasie drogowym – stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 6 czerwca 1990 roku. 

 

Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim odpowiada za spowodowane 

ewentualne szkody osobom trzecim przy wykonywaniu robót. 

 

 

Prezydent Miasta  

           Ostrowca Świętokrzyskiego  

                Jarosław Górczyński 


